[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2024

                                                               № 2045
                                      г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации

 города Слободского от 14.08.2024 № 1651
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее - Федеральный закон №189-ФЗ) администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 14.08.2024  №1651 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере», дополнив постановление приложением №3 «Перечень муниципальных услуг в социальной сфере, в отношении которых формируется муниципальный социальный заказ». Прилагается.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Трегубову С. Л.

  3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.

	Глава города Слободского
	И.В. Желвакова

Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от 27.09.2024  № 2045
Приложение №3
ПЕРЕЧЕНЬ
        муниципальных услуг в социальной сфере, в отношении которых формируется
муниципальный социальный заказ

№ п/п
	Уникальный номер реестровой записи общероссийского базового (отраслевого) перечня (классификатора) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам
	Наименование муниципальной услуги
	Содержание услуги
	Условие оказания муниципальной услуги
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего организацию оказания муниципальной услуги в социальной сфере

	1
	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ технической направленности для детей за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очное
	Отдел образования и молодёжной политики администрации города Слободского

	2
	804200О.99.0.ББ52АЗ44000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ художественной направленности для детей за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очное
	Отдел образования и молодёжной политики администрации города Слободского

	3
	804200О.99.0.ББ52АЗ92000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ социально-гуманитарной направленности для детей за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очное
	Отдел образования и молодёжной политики администрации города Слободского

	4
	804200О.99.0.ББ52АЖ96000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ естественно-научной направленности для детей за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очное
	Отдел образования и молодёжной политики администрации города Слободского

	5
	804200О.99.0.ББ52АЗ20000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ физкультурно-спортивной направленности для детей за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очное
	Отдел образования и молодёжной политики администрации города Слободского

	6
	804200О.99.0.ББ52АЗ68000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ туристско-краеведческой направленности для детей за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очное
	Отдел образования и молодёжной политики администрации города Слободского